Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ
от 16 февраля 2015 г. N 35

О ВКЛЮЧЕНИИ В РЕЕСТР ОРГАНИЗАЦИЙ, ОБРАЗУЮЩИХ ИНФРАСТРУКТУРУ
ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
В РЕСПУБЛИКЕ КОМИ

В соответствии с Порядком включения в реестр организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Коми, утвержденным Приказом Минэкономразвития Республики Коми от 27 января 2009 года N 12, приказываю:
1. Включить в реестр организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Коми следующие организации:
Торгово-промышленная палата города Ухты.
ОАО "Гарантийный фонд Республики Коми";
ОАО "Микрофинансовая организация Республики Коми";
НП "Коми ремесленная палата";
КРО ООО "ОПОРА РОССИИ";
КРО ООО "Деловая Россия";
ГУП РК "Республиканское Предприятие "Бизнес-инкубатор";
ГОУ ВО "Коми республиканская академия государственной службы и управления".
2. Отделу развития предпринимательства (Кузнецова М.И.) внести изменения в реестр организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Коми и опубликовать на сайте mbrk.ru. в срок до 2 марта 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Жукову Г.И.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2015 года.

Министр
В.БАРМАШОВ

[bookmark: _GoBack]